[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2158/2018

Ementa: “Solicita pintura de lombada na Rua Italo Bordini – Jardim do Lago”.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita pintura de lombada na Rua Ítalo Bordini – Jardim do Lago”.

JUSTIFICATIVA

	 		A lombada esta com a pintura apagada, o que dificulta os veículos a passarem devagar pelo local.

                                   Valinhos, em 20 de agosto de 2018.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador MDB